Российская Федерация
Администрация Савинского сельского поселения

муниципальное автономное учреждение
«Савинский сельский Дом культуры»

Приказ

от 22.01.2024 г. №  22 о/д

О проведении тренировки
по эвакуации и тушению условного пожара

В целях поддержания на современном уровне профессиональной и
психофизиологической готовности персонала, необходимой для осуществления
успешных действий по эвакуации, предотвращению развития пожара, его
локализации и ликвидации, а также обучения порядку и правилам взаимодействия
персонала объекта с подразделениями государственной противопожарной службы
(ГПС) п р и к а з ы в а ю :

1. Провести объектовую тренировку по эвакуации людей и тушению
условного пожара «26» января 2024 года.

2. Начальником штаба подготовки и проведения тренировки по эвакуации и
тушению условного пожара назначить директора МАУ «Савинский СДК»
Н.А.Кошарную.
3. Начальнику штаба тренировки:

представить на утверждение документы по подготовке и проведению
тренировке в срок до "26" января 2024 года;

4. Директору МАУ «Савинский СДК», Кошарной Н.А. провести комплекс
мероприятий по предупреждению травматизма в период проведения тренировки.

5. Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также контроль за
исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «Савинский СДК>: Н.А.Кошарная